
UCHWAŁA NR LII/10/2022 
RADY MIEJSKIEJ W MRĄGOWIE 

z dnia 2 czerwca 2022 r. 

w sprawie odwołania radnego z funkcji Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej  
w Mrągowie 

Na podstawie art. 18a ust. 1, 2 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm.) w związku z § 32 ust. 2 Statutu Miasta Mrągowa, stanowiącego załącznik do 
uchwały Rady Miejskiej w Mrągowie Nr L/7/2018 z dnia 18.10.2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta 
Mrągowa (Dz. Urz. Woj. Warmińsko – Mazurskiego z 2018 r. poz. 5051 ze zm.) Rada Miejska w Mrągowie, 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W głosowaniu jawnym radny Bogusław Wilk został odwołany z funkcji przewodniczącego Komisji 
Rewizyjnej Rady Miejskiej w Mrągowie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Mrągowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Henryk Nikonor 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CD96129-EB73-49F6-8F24-A059E7886945. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


